
所管課： 上下水道課

令和  4年  8月  25日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市一円 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 1,600,000 落札

2 1,900,000

3 1,900,000

4 1,800,000

5 1,850,000

6

7

8

9

10

11

12

13

エヌエス環境㈱　福井営業所

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

㈱エオネックス　福井営業所

（株）北陸環境科学研究所

（株）コーワ

福井県環境保全協業組合

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 流域下水道接続点・事業場排水水質検査（4-101）業務

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美

¥1,910,000 （事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名



所管課： 商工労働課

令和  4年  8月  25日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市　市姫三丁目 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 1,500,000

2 1,250,000 落札

3 1,300,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（株）ハロープリント

久野印刷（株）

（株）エクシート

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和4年度　あわら市企業等魅力紹介ガイドブック印刷製本業務

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美

¥1,270,000 （事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名



所管課： 建設課

令和  4年  8月  25日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市　花乃杜一丁
目　外 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 1,010,000

2 1,100,000

3 1,080,000

4 辞退

5 1,000,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

坂井森林組合

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

向勇苑

（株）向　農園

（有）芦原造園

株式会社グリーンシェルター　あわら支店

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和4年度　市道若葉台線街路樹伐採・剪定業務

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美

¥1,130,000

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名


